- 1 -

2023年１月25日

各  位

 会 社 名  株 式 会 社 Ｋ ｅ ｙ Ｈ ｏ ｌ ｄ ｅ ｒ

 代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 大 出 悠 史

 （証券コード番号 ４７１２・スタンダード市場）

 問い合わせ先   執 行 役 員 柴 野 光 平

 電 話 番 号  ０ ３ － ５ ８ ４ ３ － ８ ８ ８ ８

サーバー移行に関するお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、当社のコーポレートサイト（https://www.keyholder.co.jp/）で利用しておりますＷｅｂサー

バーにつきまして、掲載情報コンテンツの拡充と安定運用の目的で、リニューアル及び新サーバーへの移行

をいたしますのでご案内申し上げます。

【対象サイト】

https://www.keyholder.co.jp/

【移行日時】

 2023年１月 31日（火）16時～18時頃（予定）

なお、当該時間は、新サーバーへの移行に伴いまして、一時的に当サイトが表示されなかったり、表示崩

れ等が発生する場合がございます。当サイトをご覧いただいている皆様には、ご迷惑をおかけいたしますが、

予めご承知おきいただけますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

以 上